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Referat 

Styremøte i Bragekonsortiet 6. mai 2020 

Sted  Videomøte 
Møtetid 12:00 – 14:00 
Til stede Sigbjørn Hernes, Sølvi Karlsen, Lise Kjærstad, Benedicte Mohr, Irene 

               Waage, Hege Johannesen 
Referent Hege Johannesen  

 
Sakliste med sakspapirer var sendt ut via e-post 4. mai 2020. 

1/2020 Årsrapport for 2019 med regnskap 

Årsrapport var sendt ut sammen med saklisten. Ved møtet ble innholdet gjennomgått og 
kommentert. Etter møtet vil årsrapporten bli publisert i Units egen instans av Brage/DSpace i 
samme samling som årsrapportene fra tidligere år. 
 

Vedtak 
 

Styret vedtar årsrapport for 2019. 

2/2020 Status med regnskap etter 1. kvartal 2020 

Statusrapport var sendt ut sammen med saklisten. Ved møtet ble innholdet gjennomgått og 
kommentert.  
Fafo er ny deltaker i konsortiet i 2020. 
Det er i 1. kvartal gjennomført tiltak for å sikre trygg og stabil drift med god ytelse. Dette 
arbeidet vil fortsette i 2020. Tilgjengeligheten i 1. kvartal målt som gjennomsnittlig oppetid for 
de fire maskinene som brukes av applikasjonene var i 1. kvartal 99,99 %. 
Flere institusjoner er i dialog med Unit om å bruke institusjonens digitale eksamenssystem for 
innlevering av studentoppgaver til vitenarkivet. Foreløpig er det kun NTNU som har tatt i bruk 
denne muligheten. 
Arbeidet med å oppgradere vitenarkivene til nyeste versjon av DSpace startet i 2019 og ble 
fullført i 1. kvartal 2020. Det siste vitenarkivet ble oppgradert til DSpace 6 den 16. mars. 
Institusjonene har fått tilbud om at Unit kan endre startsiden i det enkelte vitenarkiv ved å 
«flytte opp» delarkiv. Dette arbeidet vil starte i 2. kvartal. 
Regnskapet etter 1. kvartal viser at konsortiets deltakere har blitt fakturert for årlig avgift. Ny 
konsortiedeltaker vil bli fakturert for årlig avgift og startavgift i 2. kvartal. Kostnader til lønn 
hittil i 2020 er litt lavere enn en jevn periodisering på 11 måneder skulle tilsi. Det har ikke 
påløpt kostnader til driftskjøp og reiser i 1. kvartal. 
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Vedtak 
 

Styret tar statusrapport etter september 2019 til orientering. Den legges fram til 
orientering for konsortiemøtet 28. oktober 2019. 

3/2020 Sletting av Brageposter i Bibliotekbasen 

Oria indekserer vitenarkivene til deltakerne i Bragekonsortiet og gjør innholdet i disse søkbart 
på lik linje med innholdet i Bibliotekbasen. I tillegg har noen bibliotek tidligere registrert noen 
av innførslene i eget vitenarkiv i Bibliotekbasen. Dette fører til dubletter i trefflister i Oria. 
Mange av Bragepostene i Bibliotekbasen har også døde lenker siden de ikke er registrert med 
den permanente lenken, men i stedet en URL som ikke lenger er gyldig. 
Både brukerstøtte hos Unit og bibliotekene får meldinger om lenker i Oria som ikke fungerer, 
og enkeltposter har blitt slettet manuelt. Det er derfor foreslått å slette alle Brageposter i 
Bibliotekbasen. Saken har blitt forelagt BIBSYS-konsortiets resource-management-gruppe som 
ikke har noen innvendinger. 
 

Vedtak 
 

Styret har ingen innvendinger til at Brageposter i Bibliotekbasen blir slettet. 

4/2020 Eventuelt 

Styret ønsker oppdatert informasjon om status og planer for prosjektet Nasjonalt vitenarkiv. 
Unit vil invitere styret til et videomøte med prosjekteier og prosjektleder før sommerferien. 


